赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）

教务[2021]94 号

关于 2021 年下半年全国大学英语四、六级考试网上报名工作的通知

各系：

根据江西省教育考试院文件精神，2021 年下半年全国大学英语四、

六级考试将于 2021 年 12 月 18 日举行。为保证考试顺利实施，现将考试

报名有关工作通知如下：

一、报考资格

仅限于我院在籍在校学生

（1）CET4:2018、2019（含专升本）、2020 级学生。

（2）CET6:CET4 成绩达到 425 分及以上的学生。

二、报名时间及考试时间

1.网上报名时间：9月 24 日 12:00—9月 30 日 17:00。

考 生 在 规 定 的 报 名 时 间 内 登 录 CET 全 国 网 上 报 名 网 站

（http://cet-bm.neea.edu.cn/）进行网上报名、缴费。

考生网上报名后必须在 24 小时内完成缴费，如果超过 24 小时，系

统将自动删除报考信息。

3.考试时间：

日  期

（12 月 18 日）
考试种类 考试代码 考试时间

上午 英语四级考试（CET4） 1 9:00—11:20

下午 英语六级考试（CET6） 2 15:00—17:25

三、注意事项

1.入学以来从未报考过 CET 考试的学生如需报考本次考试，应在报

考前以班级为单位提交本人电子照片（电子照片以学号命名，详细要求

见附件）至教务办综合楼 312 办公室，受理时间为 9 月 14 日至 9 月 22

日。（注意：未按时提交照片者不得报考本次 CET 考试；专升本学生一律

使用我院编排的学号，而不是原学校的学号。）

2.初次报考的考生应先在报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/）

注册后方能进行网上报考。

3.考生在报名过程中如发现本人信息有误，请于 9 月 23 日下午 5点

前携带有效身份证、学生证至教务办综合楼 312 办公室审核、确认及修

改有关信息。

附件：电子照片的具体要求

教务管理办公室

2021 年 9月 13 日

附件：

电子照片的具体要求

1.背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布、

毛涤等。

    2.成像要求：成像区上下要求头上部空 1/10，头部占 7/10。肩部占

1/5。左右各空 1/10。采集的图象大小约为 192x144（高 x宽），比例为

4:3，最大不超过 50KB。成像区大小为 48mmx33mm（高 x宽）。

3.文件格式要求：要求存储为 JPG 格式，图像文件名为“*.JPG”(*

为考生的学号,如 1820151209.JPG)。

4.严禁使用大头贴等非正式照片。